遴选通知 > 出国留学 > 申报指南 > 遴选通知 > 详情

2025年墨西哥政府互换奖学金遴选通知
发布时间：2025年08月19日  来源：国家留学网  人气：3543

       根据中国与墨西哥两国政府协议，中墨双方将继续选派优秀人才于2025年赴墨西哥留学。现就有关事宜通知如下：

       一、选派类别及留学期限、资助期限

       1.选派规模：不超过50名

       2.选派类别及留学期限

       本科插班生：3-12个月

       攻读硕士学位研究生：12-24个月

       联合培养硕士研究生：3-12个月

       联合培养博士研究生：6-12个月

       博士后：6-12个月

       二、人选条件

       1.拥护中国共产党的领导和中国特色社会主义制度，热爱祖国、品德良好、遵纪守法，具有服务国家、服务社会、服务人民的责任感和端正的世界

观、人生观、价值观。

       2.具有良好专业基础和发展潜力，恪守学术道德、遵守学术规范，在工作、学习中表现突出，具有学成回国为国家建设服务的事业心和使命感。

       3.具有中华人民共和国国籍，不具有国外永久居留权。

       4.身体健康、心理健康。

       5.符合国家公派出国留学外语合格条件中相应的西班牙语水平要求（https://www.csc.edu.cn/article/1937）。

       三、选拔对象

       1.本科插班生申请人应为国内学校正式注册在校的西班牙语专业优秀本科二、三年级学生，申请时年满18岁（2007年1月1日以前出生），平均成绩85

分以上。

       2.攻读硕士学位研究生申请人应为国内学校正式注册在校的优秀应届本科毕业生或在读硕士一年级学生，年龄不超过35周岁（1990年1月1日以后出

生）。

       3.联合培养硕士研究生申请人应为国内学校正式注册在校的优秀在读硕士研究生，年龄不超过35周岁（1989年1月1日以后出生）。

       4.联合培养博士研究生申请人应为国内学校正式注册在校的优秀在读博士研究生，年龄不超过35周岁（1989年1月1日以后出生）。

       5.博士后申请人须为国内学校的应届博士毕业生（2024年7月1日至2025年6月30日期间毕业取得博士学位）、或在站博士后研究人员、或在职青年科

研人员。其中，应届博士毕业生通过博士培养单位推荐，派出前应确保获得博士学位；在站博士后研究人员通过设站单位推荐，应确保完成国外学业回国

后方可出站；在职青年教学科研人员通过工作单位推荐。年龄不超过40周岁（1984年1月1日以后出生）。

       四、资助内容

       被录取人员在外留学期间享受墨西哥政府提供的相关奖学金资助（详情见附件招生简章），国家留学基金按规定提供一次往返国际旅费和资助期限内

的奖学金补贴。

       五、关于推选工作的具体要求

       1.请按照“保证质量，宁缺勿滥”的原则及本奖学金项目的具体要求，结合本校实际做好人员选拔推荐工作。

       2.推荐时请充分征求被推荐人选意见，保证被录取人员按期派出，避免被录取后因放弃留学资格而造成奖学金名额的浪费。

       3.请各校统一组织被推荐人选于2025年9月12日前登录国家留学基金委信息平台（http://sa.csc.edu.cn）进行网上报名并提交申请材料（具体要求详见

附件）。网上报名时“申报项目名称”请选择“与有关国家互换奖学金项目”，可利用合作渠道选择“墨西哥互换奖学金”，“受理单位名称”请选择相应的受理机

构。申请人须同时在https://www.gob.mx/amexcid/acciones-y-programas/becas-para-extranjeros-29785查看墨方对每一项材料的具体要求（具体见附件

墨方公布的项目简章），在墨西哥学术合作管理系统（https://sigca.sre.gob.mx/login）提交相应材料，并完成墨方网申程序。

       4.2025年9月19日前，各受理单位完成线上审核、推荐及上报工作，通过信息平台提交推荐公函、推荐人员名单至国家留学基金委，无需向国家留学

基金委提交书面材料。

       五、评审、录取及派出

       国家留学基金委将对申请人材料进行审核，并将通过审核的推荐人员名单推送墨方。我委将根据墨方审核结果确定录取人员名单。被录取人员预计于

2025年10月之后派出，具体时间以墨方通知为准。未被录取人员由各校按有关规定负责后续学习等相关安排。

       联系电话：010-66093916

Search... 搜索首页 出国留学 来华留学 新闻资讯 关于我们 项目检索

2025/8/28 09:55 2025年墨西哥政府互换奖学金遴选通知 -欢迎访问国家留学网！

https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3813 1/2

https://www.csc.edu.cn/chuguo/list/24
https://www.csc.edu.cn/
https://www.csc.edu.cn/chuguo
https://www.csc.edu.cn/chuguo/shenbaozhinan
https://www.csc.edu.cn/chuguo/list/24
https://www.csc.edu.cn/article/1937
http://sa.csc.edu.cn/
https://www.gob.mx/amexcid/acciones-y-programas/becas-para-extranjeros-29785
https://sigca.sre.gob.mx/login
https://www.csc.edu.cn/
https://www.csc.edu.cn/
https://www.csc.edu.cn/chuguo
https://www.csc.edu.cn/laihua/
https://www.csc.edu.cn/news
https://www.csc.edu.cn/about
https://bg.csc.edu.cn/

分享到：

       传    真：010-66093945

       电子邮件：md5@csc.edu.cn

       附件：1. 墨方招生简章

                  2. 申请材料清单和要求

                                                                                                                                                                                              国家留学基金管理委员会

                                                                                                                                                                                                  2025年8月14日

上一篇：关于启动2026年乡村振兴人才培养专项项目申报工作的通知

下一篇：2026年加拿大Mitacs本科生实习合作奖学金遴选通知

相关链接

关于启动2026年度艺术类人才培养特别项目立项申报工作… 2025-08-21

关于启动2026年乡村振兴人才培养专项项目申报工作的通知 2025-08-21

2026年艺术类人才培养特别项目专栏 2025-08-20

2026年乡村振兴人才培养专项专栏 2025-08-19

2026年加拿大Mitacs本科生实习合作奖学金遴选通知 2025-07-31

关于启动2026年创新型人才国际合作培养项目实施工作… 2025-07-30

2026年创新型人才国际合作培养项目综合专栏 2025-07-30

关于启动2026年“国别和区域研究人才支持计划” 实施工… 2025-07-17

网站地图 友情链接 服务热线 驻外使领馆 基金委邮箱

Copyright © 1999-2022 www.csc.edu.cn All Rights Reserved 版权所有 国家留学基金管理委员会
地址：北京市西城区车公庄大街9号A3楼13层(100044)  京ICP备14014050号-2   京公网安备110102000151号

2025/8/28 09:55 2025年墨西哥政府互换奖学金遴选通知 -欢迎访问国家留学网！

https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3813 2/2

https://www.csc.edu.cn/attached/file/20250819/20250819093305_9168.pdf
https://www.csc.edu.cn/attached/file/20250822/20250822185329_4197.pdf
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3837
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3837
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3806
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3806
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3838
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3837
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3826
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3815
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3806
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3794
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3793
https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/3782
https://www.csc.edu.cn/sitemap
https://www.csc.edu.cn/links
https://www.csc.edu.cn/hotline
https://www.csc.edu.cn/chuguo/consular
https://qiye.163.com/login/
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=51CE3D9DBD860922E053012819ACA717
javascript:void(0)